
Suomen Taitoluisteluliiton Hall of Fame   Säännöt 

HALL OF FAME -TOIMIKUNTA 

Toimikunnan kokoonpano on puheenjohtaja ja 4–7 varsinaista jäsentä. Toimikunta on päätösvaltainen, kun 

puheenjohtaja ja vähintään puolet jäsenistä on paikalla. 

Toimikunnan tehtävänä on asettaa ehdolle ja valita henkilöitä Hall of Fameen: 

- luistelijakategoriaan 

- elämänurakategoriaan 

Suomen Taitoluisteluliitto ry:n liittohallitus valitsee toimikunnan jäseniksi henkilöitä, joilla se katsoo olevan 

parhaat edellytykset suorittaa tehtävä lajiin liittyvän kokemuksensa, kokonaisvaltaisen näkemyksensä ja lajin 

perusteellisen tuntemuksensa kautta. Toimikunnan jäsenillä tulee olla erinomainen tuntemus suomalaisesta 

taitoluisteluhistoriasta sekä lajin entisistä ja nykyisistä urheilijoista ja vaikuttajista. 

Toimikunnan jäsenet valitaan tehtäväänsä neljäksi (4) kalenterivuodeksi kerrallaan siten, että puolet jäsenistä 

on erovuorossa kahden vuoden välein. Ensimmäisen valinnan yhteydessä arvotaan toimikunnan jäsenet, jotka 

toimivat kaksi vuotta tai neljä vuotta. 

Liittohallitus valitsee vuoden loppuun mennessä kahden vuoden välein erovuorossa olevien toimikunnan 

jäsenten tilalle uudet jäsenet neljäksi seuraavaksi kalenterivuodeksi. Uudelleenvalintakertoja ei ole rajoitettu. 

Toimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin. 

SOVELTUVUUS HALL OF FAMEN EHDOKKAAKSI 

Ehdokkaaksi asettamisen perusteena ovat henkilön ansiot luistelijana tai muuna taitoluistelun vaikuttajana. 

Ehdokkuudessa voidaan huomioida samanaikaisesti sekä luistelija- että elämänurakategorian kriteerit. 

Luistelijakategoriassa henkilön aktiiviuran päättymisestä tulee kulua vähintään kolme (3) vuotta ennen kuin 

hänet voidaan asettaa ehdokkaaksi. Elämänurakategoriassa ehdokkaat voivat edelleen toimia aktiivisesti 

taitoluistelun parissa valintansa aikana. Myös edesmenneitä urheilijoita tai vaikuttajia voidaan asettaa 

ehdokkaiksi. Toimikunnan jäsen voidaan jäsenyytensä aikana asettaa ehdokkaaksi mutta ei valita Hall of 

Fameen. 

EHDOKASASETTELU 

Ehdokkaita Hall of Fameen voivat esittää toimikunnan jäsenet sekä taitoluisteluyhteisöt tai yhteistyötahot. 

Ehdotukset toimitetaan erillisellä lomakkeella toimikunnan sihteerin ilmoittamaan osoitteeseen helmikuun 

loppuun mennessä. Toimikunnan sihteeri kokoaa maaliskuun aikana yhteenvedon ehdokkaista, ja toimittaa 

sen perusteluineen kaikille toimikunnan jäsenille. Toimikunta käsittelee kaikki ehdotukset ja päättää 

ehdokasluetteloon lisättävistä henkilöistä. 

Hall of Fame -ehdokasluetteloon lisätyt henkilöt säilyvät luettelossa automaattisesti 10 vuotta.  

  



  

 
VALINTA HALL OF FAMEEN 

Valinta tehdään kahden vuoden välein valintakokouksessa. 

Hall of Fameen voidaan valita 0–4 henkilöä kerrallaan; enintään kaksi (2) henkilöä kumpaankin kategoriaan. 

Ensimmäisellä valintakerralla valintamäärästä voidaan poiketa. 

Toimikuntaa sitoo vaitiolovelvollisuus. Valitsematta jääneiden ehdokkaiden nimiä ei mainita ulkopuolisille 

henkilöille. 

Toimikunnan puheenjohtaja toteaa valittujen nimet valintakokouksessa. 

Suomen Taitoluisteluliiton liittohallitus vahvistaa valinnat ja päättää palkitsemistilaisuuden ajasta ja paikasta. 

Valinta on julkinen, kun henkilö on suostunut ottamaan Hall of Fame -valinnan vastaan. Postuumisti tehtävät 

valinnat ovat automaattisesti julkisia.  

HALL OF FAME -KUNNIAKIRJA 

Hall of Fameen valittu henkilö palkitaan Hall of Famen kunniakirjalla. Hänen valokuvansa liitetään Suomen 

Taitoluisteluliiton verkkosivuilla olevaan Hall of Famen galleriaan. 

HALL OF FAME -VALINNAN PERUUTTAMINEN 

Liittohallitus voi peruuttaa Hall of Fame -valinnan, mikäli sen tietoon tulee yksityiskohtaisia seikkoja siitä, että 

henkilön toiminta on suuresti vahingoittanut yhteiskuntaa ja/tai taitoluistelua tai mikäli henkilö on tuomittu 

vakavasta rikoksesta.  

Ennen liittohallituksen päätöstä valinnan peruuttamisesta toimikunnan tulee toimittaa kyseiselle henkilölle 

kirjallinen ilmoitus, jossa kerrotaan syy jäsenyyden peruuttamisen käsittelyyn. 

SÄÄNTÖMUUTOKSET 

Näiden sääntöjen muuttamisesta päättää liittohallitus. 

 

Liittohallitus hyväksynyt säännöt 17.2.2025. 

 


